D
iá

rio
 E

le
tr

ôn
ic

o
do

 M
P

D
F

T
.E

di
çã

o
n.

º
14

6,
 2

8
de

 m
ai

o
de

 2
01

3.

MINISTÉRIO PÚBLICO DA UNIÃO
MINISTÉRIO PÚBLICO DO DISTRITO FEDERAL E TERRITÓRIOS

DIRETORIA-GERAL

PORTARIA Nº 732, DE 13 DE MAIO DE 2013.

O DIRETOR-GERAL DO MINISTÉRIO PÚBLICO DO DISTRITO
FEDERAL E TERRITÓRIOS, nomeado pela Portaria nº 232/PGJ, de 28 de fevereiro de
2013, no uso da competência que lhe foi delegada pela Portaria nº 1.160/PGJ, de 6 de
setembro de 2010, publicada no Diário Oficial da União de 10/09/2010,

CONSIDERANDO o disposto nos Arts. 10 e 11 da Portaria PGR/MPU
nº  577,  de  16  de  novembro  de  2010,  que  regulamenta  o  processo  de  Gestão  do
Desempenho no Estágio  Probatório  dos  servidores  ocupantes  de cargos  de  provimento
efetivo no âmbito do MPU,

CONSIDERANDO os termos do Memorando nº 001/DIPRES/DAS/DG,
de  09  de  maio  de  2013,  em que a  Chefia  do  Departamento  de  Atendimento  à  Saúde
solicitou  a  designação  de  mais  um  membro  para  compor  equipe  multiprofissional
constituída para avaliar o Estágio Probatório dos Servidores Portadores de Necessidades
Especiais,

RESOLVE:

Designar a servidora MIRIAM SOUTO MAIOR MEDEIROS, Analista
de Saúde/Fisiatria, Matrícula nº 3746-0, para integrar a equipe multiprofissional instituída
pela Portaria nº 580/DG, de 28 de maio de 2012.

Dê-se ciência, cumpra-se e publique-se.

LIBANIO ALVES RODRIGUES

A:\DG.GAB\Expediente-DG\Portarias\2013\DG\732-13 Portaria DG equipe estágio probatorio.doc